 le modalità di aggiudicazione (di cui al successivo capitolo 3 del presente documento). 

 le modalità di conclusione (di cui al successivo paragrafo 4 del presente documento). 

1.2 BASE D’ASTA E DURATA DELL’APPALTO SPECIFICO 

La base d’asta della presente procedura di rilancio competitivo è complessivamente pari ad euro 3.495.000,00 
(tremilioniquattrocentonovantacinquemila/00), IVA esclusa, così suddivisa:  

Codice Servizio Servizio Metrica Valore unitario Quantità Importo 

DW.1 

Sviluppo e 
Manutenzione 
Evolutiva (MEV) di 
Software ad hoc 

GG/Team 
ottimale 244,10 € 7.352 1.794.623,20 € 

DW.3 
Gestione applicativa